

Օրանժ Արմենիա ՓԲԸ
bld. 26/1, 4. Սարգսյան, Երևան,
Հայաստան
«Էրեբունի Պլազա» բիզնես կենտրոն
7-րդ հարկ
Հեռ: +37410513551

Կարող եք զանգահարել
հետևյալ հեռախոսահամարներին
Կարճ՝ 555
Ֆիքս. կապի հեռ. +37410 513 555
Ֆաքս: +37410 564 149
e-mail: contact-centre@orangearmenia.am



Բաժանորդային Պայմանագիր / Subscription Agreement No 2220794

Դիմում / Application

**Հարձական Ինտերնետ Ծառայություններին բաժանորդագրվելու /
Subscription to Mobile Internet Services**

Կազմակերպության / Company Name: **ՀՀ Սահմանադրական Դատարան**
Կազմակերպատիպական ձևը / Juridical form:

Պետ. գրանցման տվյալներ / State Registration Data: **ՀՀ Սահմանադրություն**
ՀՎՀՀ / Tax code: **00018357**

Հեռ. / Phone.: **374010588120**

Հասցե / Address: **bld. 10, Երևան, Հայաստան**

Ընկերության Տնօրեն / Company Director

☒ Ար/M ☐ Իգ/F

Անուն, ազգանուն / Name, surname: **Առուշան Հակոբյան**

Անձը հաստատող փաստաթղթի տվյալներ / ID details: **AG 000001**

Հեռ. / Phone.:

Ընկերության ներկայացուցիչ անձ / Company Representative

☒ Ար/M ☐ Իգ/F

Անուն, ազգանուն / Name, surname: **Անրի Մարության**

Անձը հաստատող փաստաթղթի տվյալներ / ID details: **AM 0375879**

Կից փաստաթղթեր / Attached documents

Ֆիզիկական անձանց համար / For individuals:

☐ Պետական ռեգիստրի գրանցման վկայական / State registry certificate

☐ Կանոնադրություն / Charter

☐ Լիազորագիր / Power of attorney

☐ Լիազորված անձի անձը հաստատող փաստաթուղթ / Company representative ID

☐ ԱՁ վկայական / Certificate of Private Entrepreneur

☐ Այլ / Other

Բաժանորդագրման տեսակը / Subscription type:

Ինտերնետ Հիմա / Internet now

Այս Դիմումը ստորագրելով հավատում եմ, որ կարդացել եմ և ամբողջությամբ ընդունում եմ այս Դիմումը, այս Դիմումի անբաժանելի մաս հանդիսացող Հավելվածները, Ծառայությունների վերաբերող Հատուկ Դրույթները և Պայմանագրերը, եթե այդպիսիք կան, Ընդհանուր Դրույթները և Պայմանագրերը, Ծառայությունների գնացուցակը և Սակագնային Պլանները, Առաջարկի Նկարագրերը և Օգտագործողի Ուղեցույցը, որոնք յուրաքանչյուրն առանձին և բոլորը միասին կազմում են «Օրանժ Արմենիա» ՓԲԸ-ի Ծառայություններին բաժանորդագրվելու և դրանցից օգտվելու Բաժանորդային Պայմանագիրը և սույնով հայտնում եմ իմ պատրաստակամությունն ու կամքը Բաժանորդային Պայմանագրով սահմանված պայմանների համաձայն բաժանորդագրվելու «Օրանժ Արմենիա» ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայության կապի և հարակից ծառայություններին: Ես ստացել եմ Առաջարկների, Ծառայությունների ցանկի, գնացուցակի, Սակագնային Պլանների և Ծառայությունների ու Սակագնային Պլանների փոփոխման վերաբերյալ պատշաճ բացատրություն:

By signing this Application I hereby certify that I have read and thus duly accept this Application, the Appendixes, being the integral part of this Application, the Special Terms and Conditions regarding the Service, if any, the General Terms and Conditions, the Service price list and Tariff Plans, Product information and User Guide, which all jointly and separately constitute the Subscription Agreement for subscribing to and using Orange Armenia CJSC Services and hereby express my willingness and readiness to subscribe to mobile telecommunication and auxiliary services provided by Orange Armenia CJSC under the terms of the stated Subscription Agreement. I received proper explanation on Products, list of Services, prices, Tariff Plans and changing the Services and Tariff Plans.

**ՕՐԱՆՉ ԱՐՄԵՆԻԱ ՓԲԸ /
ORANGE ARMENIA CJSC**

Կանաչ իրականացնող կերպարացուցիչ անունը /
Sales Representative's Name and Signature
Կանաչի կետ / Point of sales ORANGE ARMENIA CJSC
Կանաչի կետի հասցե / Point of sales address

Բաժանորդի/Լիազորված անձի անունը,
ազգանունը / Subscriber's/Representative's Name and
Surname **Անրի Մարության**
Բաժանորդի/ Լիազորված անձի ստորագրությունը /
Subscriber's/Representative's Signature
Ամսաթիվ / Date **02/11/2012**
Էլ. Փոստ / E-mail



Օրանժ Արմենիա ՓԲԸ
«Էրեբունի Պլազա» բիզնես կենտրոն
7-րդ հարկ
Հեռ: +37410513551
Ֆաքս: +37410560619
www.orangearmenia.am

Կարող եք զանգահարել
հեռակա հեռախոսահամարների
կարճ: 555
Ֆիքս. կապի հեռ +37410 513 555
Ֆաքս: +37410 564 149
e-mail: contact-centre@orangearmenia.am



Բաժանորդային Պայմանագիր /Subscription Agreement No 2220794

Հավելված 1 / Appendix 1

Ինտերնետ Հիմա/ Internet Now

Հեռախոսահամար/MSISDN 55532237

SIM քարտի համարը/ SIM card number 89374101202031544086

Սակագնային պլան / Tariff plan:

Ինտերնետ Հիմա 6000 / Internet Now 6000

Գումարային սահմանաչափ/ Credit limit: 5000 ՀՀԴ/ AMD

Անվճար ծառայություններ /Free services

- ☒ Իմ Orange էջ այցելելու հնարավորություն / Access to My Orange page
☒ Դրամային փոխանցում / Money Transfer
☐ Հաշիվն էլ. փոստով / Invoice by e-mail
☐ Այլ / Other

Վճարովի ծառայություններ /Paid services

- ☐ Եվս մեկ անգամ ծառայության ավտոմատ ամսական բաժանորդագրություն
One more time option's activation by default
☐ Գիշերային ինտերնետ ծառայության ավտոմատ ամսական բաժանորդագրություն
Night Internet service's activation by default
☒ Ամսավճար MyFi Սարքի միջոցով Հարձական Ինտերնետ Ծառայությունից օգտվելու համար /
Monthly fee for using Mobile Internet Service by means of MyFi Device
☐ Kaspersky Anti-Virus ծառայություն
☐ Kaspersky Internet Security ծառայություն
☐ Հաշիվն փոստով / Invoice by mail
☐ Այլ / Other

Ուշադրություն՝ Հարձական Ինտերնետ Ծառայություններին բաժանորդագրվելու ժամանակ, որպես կանխավճար, Դուք պարտավոր եք վճարել մեկ ամբողջ ամսվա ամսավճարը, որը ենթակա է համաժամանորեն նվազեցման հաջորդ ամսվա համար վճարման ենթակա գումարներից, ինչպես նաև MyFi Սարքի միջոցով Հարձական Ինտերնետ Ծառայությունից օգտվելու համար սահմանված հատուկ ամսավճարը: Խնդրում ենք ի նկատի ունենալ, որ Հարձական Ինտերնետ Ծառայությունն ակտիվանում է Ծառայության մատուցումը սկսելուց հետո: Զրուցանելու ամիս 26-ը ներկայացվելու է հաշիվ նախորդ ամսվա բացասական հաշվեկշռի, եթե առկա է, և տվյալ ամսվա ամսավճարի համար, ներառյալ MyFi Սարքի միջոցով Հարձական Ինտերնետ Ծառայությունից օգտվելու համար սահմանված հատուկ ամսավճարը՝ անկախ Հարձական Ինտերնետ Ծառայությունից փաստացի օգտվելու վաժառուց: Միջև Հարձական Ինտերնետ Ծառայության ամբողջական կասեցումը (և մուտքային ու ելքային զանգ, և մուտքային ու ելքային SMS և տվյալների փոխանցում) ամսավճարների զանգումները, ներառյալ MyFi Սարքի միջոցով Հարձական Ինտերնետ Ծառայությունից օգտվելու համար սահմանված հատուկ ամսավճարները, կատարվում են անկախ տվյալ ամսվա ընթացքում մատուցվող Հարձական Ինտերնետ Ծառայությունների համար 26-րդ կողմից վճարվող կատարելու փառուց, սակայն Դուք կարող եք օգտվել Հարձական Ինտերնետ Ծառայություններից միայն սպորտի ամբողջական մարման դեպքում: Եթե Դուք արդեն ունեք մեկ ամսվա չվճարված պարտք, ապա հաջորդ ամիս Հարձական Ինտերնետ Ծառայություններից կրկին օգտվելու համար 26-ը անհրաժեշտ կլինի վճարել անցյալ ամսվա չվճարված պարտքը և ընթացիկ ամսվա ամսավճարը, ներառյալ MyFi Սարքի միջոցով Հարձական Ինտերնետ Ծառայությունից օգտվելու համար սահմանված հատուկ ամսավճարները:

Note: When subscribing to Mobile Internet Services you should pay one full month monthly fee, as a prepayment which is subject to pro-rate deduction from the invoice of the following month as well as a special monthly fee for making use of the Mobile Internet Service by means of MyFi Device. Please, note that Mobile Internet Service is activated and the provision of the Service starts upon payment of the aforementioned prepayment when subscribing for Mobile Internet Service, including the special monthly fees for making use of the Mobile Internet Service by means of MyFi Device. Each month you will be presented an invoice for the the negative balance, if any, of the previous month, and monthly fee of the current month, including the special monthly fee for making use of the Mobile Internet Service by means of MyFi Device, independent of the actual use of the Mobile Internet Services. Before full suspension of Mobile Internet Service (incoming and outgoing call, incoming and outgoing SMS and data) the charging of monthly fees, including the special monthly fees for making use of the Mobile Internet Service by means of MyFi Device, shall be made independent of the payments on your side for the Mobile Internet Services provided during the current month, but you may benefit from the Mobile Internet Services only upon full payment of your debt. In case if you already have one month unpaid debt, then for access to the Internet Mobile Internet services again in the next month you should pay the previous month debt and monthly fee for the current month, including the special monthly fees for making use of the Mobile Internet Service by means of MyFi Device.

**ՕՐԱՆՇ ԱՐՄԵՆԻԱ ՓԲԸ/
ORANGE ARMENIA CJSC**

Վաճառքն իրականացնող ներկայացուցչի անունը և
ստորագրությունը/
Sales Representative's Name and Signature
Վաճառքի կետ/Point of sales ORANGE ARMENIA CJSC
Վաճառքի կետի հասցե/ Point of sales address _____

Բաժանորդի/Լիազորված անձի անունը,
ազգանունը /Subscriber's/Representative's Name and
Surname Անրի Մարության
Բաժանորդի/ Լիազորված անձի ստորագրություն/
Subscriber's/Representative's Signature
Սմսաթիվ/Date 02/11/2012
Էլ. Փոստ/E-mail _____



Օրանժ Արմենիա ՓԲԸ
«Էրեբունի Պլազա» բիզնես կենտրոն
7-րդ հարկ
Հեռ: +37410513551
Ֆաքս: +37410560619
www.orangearmenia.am

Կարող եք զանգահարել
հեռակալ հեռախոսահամարներից
Կարճ՝ 555
Ֆիքս. կապի հեռ. +37410 513 555
Ֆաքս: +37410 564 149
e-mail: contact-centre@orangearmenia.am



Բաժանորդային Պայմանագիր / Subscription Agreement No 2220794

MyFi սարքի տրամադրման պայմաններ / MyFi device provision terms

MyFi սարքի հատուկ պայմաններով / MyFi device under special terms

MyFi սարքի մոդելը՝ Huawei E5832S / MyFi device model: Huawei E5832S

գինը խթանիչ առաջարկից դուրս՝ 70 000 ՀՀ դրամ/ներառյալ ԱԱՀ / price outside of the promotional offer 70 000 AMD, including VAT

գինը խթանիչ առաջարկի շրջանակում (Սարքի համար կանխավճար)՝ 1 ՀՀ դրամ / price within the promotional offer (prepayment for device) 1 AMD

Որպես «Օրանժ Արմենիա» ՓԲԸ-ի (այսուհետ՝ Օրանժ) կողմից իրականացվող խթանիչ առաջարկի մաս Օրանժը Բաժանորդին (այսուհետ՝ Բաժանորդ կամ Դուք) է հանձնում վերոնշյալ սարքավորումը (այսուհետ՝ Սարքավորում)՝ սույնով սահմանված պայմաններով (այսուհետ՝ Պայմաններ)՝

1. Սարքը Ձեզ հանձնելու պահին Դուք պարտավորվում եք վճարել Սարքի համար կանխավճար՝ 1 (մեկ) ՀՀ դրամի չափով:
2. Սարքի կորստի կամ վնասվածքի ռիսկը փոխանցվում է Ձեզ՝ այն Ձեզ հանձնելու պահից: Ձեր կողմից Սարքը շահագործման հրահանգներին ոչ համապատասխան օգտագործելու դեպքում Օրանժը որևէ պատասխանատվություն չի կրում, և Սարքը վնասվելու կամ այն կորցնելու դեպքում Դուք պարտավոր եք փոխհատուցել դրա ամբողջ արժեքն Օրանժին անմիջապես, բայց ոչ ուշ, քան Օրանժից նմանապահանջ ստանալու պահից 10 (տաս) օրվա ընթացքում:
3. Սարքի նկատմամբ սեփականության իրավունքն անցնում է Ձեզ՝
- սույն Պայմանների համաձայն 24 (քսանչորս) ամիսների ընթացքում Բաժանորդային Պայմանագրով սահմանված Օրանժի Շարժական Ինտերնետ Ծառայության բաժանորդ մնալու պարտավորությունը պատշաճ կատարելուց հետո՝ Սարքի համար վճարված կանխավճարի արժեքով՝ առանց լրացուցիչ վճարի, կամ
- սույն Պայմաններով սահմանված Սարքի խթանիչ առաջարկից դուրս գնի և Սարքի համար վճարված կանխավճարի տարբերությունը կամ հրաժարագինը զնադելուց հետո:
4. Սույն Պայմաններով սահմանված խթանիչ առաջարկից օգտվելու և հատուկ պայմաններով Սարքը ձեռք բերելու համար, սույնով Դուք պարտավորվում եք մնալ Բաժանորդային Պայմանագրով սահմանված Օրանժի Շարժական Ինտերնետ Ծառայության բաժանորդ 24 (քսանչորս) ամիսների ընթացքում: Դուք համարվում եք նշված պարտավորությունը պատշաճ կատարած, եթե 24 (քսանչորս) ամիսների ընթացքում մնացել եք Բաժանորդային Պայմանագրով սահմանված Օրանժի Շարժական Ինտերնետ Ծառայության բաժանորդ և ամբողջությամբ վճարել եք 24 (քսանչորս) ամիսների ամսավճարները, ներառյալ Սարքի միջոցով Շարժական Ինտերնետ Ծառայությունից օգտվելու համար սահմանված հատուկ ամսավճարը՝ համաձայն Ձեր սակագնային պլանի: Նշված պարտավորության ստանձնումը և կատարումը համարվում է սույն Պայմաններով սահմանված խթանիչ առաջարկից օգտվելու նախապայման:
5. Դուք պարտավոր եք Օրանժին վճարել Սարքի խթանիչ առաջարկից դուրս գնի և Սարքի համար վճարված կանխավճարի տարբերությունը կամ հրաժարագին՝ 70 000 ՀՀ դրամի չափով, ինչպես նաև տուգանք՝ 1000 ՀՀ դրամի չափով և մատուցված Շարժական Ինտերնետ Ծառայությունների համար Ձեր ունեցած պարտքը, եթե մինչև 24 (քսանչորս) ամիս Օրանժի Բաժանորդ մնալու պարտավորության ժամկետը լրանալը Ձեր կամ Օրանժի նախաձեռնությամբ Բաժանորդային Պայմանագիրը լուծվել է Բաժանորդային Պայմանագրով և/կամ օրենքով սահմանված կարգով, անկախ նման լուծման պատճառներից:
6. Բաժանորդային Պայմանագիրը Ձեզ հետ կնքված է անորոշ ժամկետով: Սույն Պայմաններում նշված Օրանժի Բաժանորդ մնալու պարտավորության ժամկետը լրանալուց հետո Բաժանորդային Պայմանագիրն ավտոմատ չի լուծվում և շարունակում է գործել, եթե այն չի լուծվում Ձեր կամ Օրանժի կողմից՝ Բաժանորդային Պայմանագրով կամ օրենքով սահմանված կարգով և դեպքերում:
7. Սարքի համար տրամադրվում է արտադրողի երաշխիք՝ Սարքին կից տրամադրվող փաստաթղթերին համապատասխան:
8. Դուք իրավունք ունեք 15 (տասնհինգ) օրվա ընթացքում վերադարձնել ձեռք բերված Սարքն Օրանժի այն սպասարկման սրահ, որտեղից ձեռք եք բերել վերջինս և հետո՝ նույնապես Սարքի համար վճարված գումարը՝ ներառյալ Շարժական Ինտերնետ Ծառայությունների համար վճարված ամսավճարը, պայմանով, որ Սարքը վերադարձվել է պատշաճ փաթեթավորմամբ և իր սկզբնական վիճակում՝ դրամարկային կտրոնի հետ և, եթե Ձեր օգտագործած բարձր արագության տրաֆիկը չի գերազանցել 100 ՄԲ-ը: Օգտագործված տրաֆիկը 100 ՄԲ-ից ավել լինելու դեպքում՝ ամսավճարը ենթակա չէ վերադարձման:

ՕՐԱՆՉ ԱՐՄԵՆԻԱ ՓԲԸ/
ORANGE ARMENIA CJSC

Վաճառքի իրականացնող ներկայացուցչի անունը և
ստորագրությունը/
Sales Representative's Name and Signature

Վաճառքի կետ/Point of sales ORANGE ARMENIA CJSC

Վաճառքի կետի հասցե/ Point of sales address _____

Բաժանորդի/Լիազորված անձի անունը,
պզգանունը /Subscriber's/Representative's Name and
Surname Անրի Մարության
Բաժանորդի/ Լիազորված անձի ստորագրությունը/
Subscriber's/Representative's Signature
Միմաթիվ/Date 02/11/2012
Էլ. Փոստ/E-mail _____



Օրանժ Արմենիա ՓԲԸ
«Էրեբունի Պլազա» բիզնես կենտրոն
7-րդ հարկ
Հեռ: +37410513551
Ֆաքս: +37410560619
www.orangearmenia.am

Կարող եք զանգահարել
հետևյալ հեռախոսահամարներին
Կարճ՝ 555
Ֆիքս. կապի հեռ +37410 513 555
Ֆաքս: +37410 564 149
e-mail: contact-centre@orangearmenia.am



9. Սարքը 15 օրվա ընթացքում հետ վերադարձնելու դեպքում Օրանժի Շարժական Ինտերնետ ծառայությանը կարող եք կրկին բաժանորդագրվել Սարքը վերադարձնելու օրվանից 2 ամիս անց՝ ընդհանուր հիմունքներով, սակայն մեկ տարվա ընթացքում՝ 3 անգամից ոչ ավել, եթե այլ բան չի սահմանվում Օրանժի կողմից:

10. Սարքը համատեղելի է միայն Օրանժի կողմից մատուցվող ծառայությունների և/կամ SIM Քարտերի հետ:

11. Սույնով Դուք անվերապահորեն հաստատում եք, որ ծանոթացել եք Սարքին, դրա նկարագրին, շահագործման կանոններին ու պայմաններին և Սարքի ու դրա օգտագործման վերաբերյալ ստացել եք անհրաժեշտ, պատշաճ և ամբողջական բացատրություն ու տեղեկություն, Սարքը ստացել եք պատշաճ և աշխատանքային վիճակում, բոլոր փաստաթղթերով և շահագործման կանոններով:

As a part of the promotional offer of «Orange Armenia» CJSC (Orange), Orange transfers the above-mentioned device (Device) to the Subscriber (Subscriber or you) under the terms, defined hereunder (Terms):

1. Upon delivery of the Device to you, you undertake to make a prepayment for the Device in the amount of 1 (one) AMD.
2. The risk of loss or damage of the Device is transferred to you upon delivery thereof to you. Orange bears no liability for use of the Device by you not in line with operation rules thereof, and in case of damage or loss of the Device, you shall refund the full price of the Device to Orange immediately, but no later than within 10 (ten) days upon such request of Orange.
3. Title to the Device is transferred to you:
 - after you have properly fulfilled your commitment to remain a subscriber of Orange Mobile Internet Service for 24 (twenty-four) months according to these Terms, for the amount of the prepayment made for the Device, without any additional fee, or
 - after you have paid the difference of the Device price outside of the promotional offer and the prepayment made for the Device or the penalty fee, defined in these Terms.
4. To benefit from the promotional offer and to acquire the Device under these special Terms, you hereby commit to remain a subscriber of Orange Mobile Internet Service for 24 (twenty-four) months. You are considered to have properly fulfilled the mentioned commitment, if you have remained a subscriber of Orange Mobile Internet Service for 24 (twenty-four) months and have paid in full the monthly fees for 24 (twenty-four) months, including the special monthly fee charged for using the Device to benefit from Mobile Internet Services, as per your tariff plan. Assumption and fulfillment of the mentioned commitment is considered to be a precondition for benefiting from the promotional offer, defined in these Terms.
5. You shall pay Orange the difference of the Device price outside of the promotional offer and the prepayment made for the Device or a penalty fee in the amount of 70 000 AMD, as well as a penalty in the amount of 1000 AMD and your debt for the Mobile Internet Services, provided to you, if before expiry of the commitment period to remain Orange Subscriber for 24 (twenty-four) months the Subscription Agreement has been terminated on your or Orange's initiative, as set forth in the Subscription Agreement or by law, regardless of the reasons for termination.
6. The Subscription Agreement is executed with you for an indefinite period. Upon expiry of the commitment period to remain Orange Subscriber envisaged hereby, the Subscription Agreement does not terminate automatically and continues in full force and effect, unless terminated by you or Orange in the cases and as set forth in the Subscription Agreement or by law.
7. Manufacturer's warranty is provided for the Device in accordance with the accompanying documentation.
8. You shall have the right to return the Device within 15 (fifteen) days to the point of sale from where you have acquired it and be refunded the amount you have paid for the Device, including the monthly fee paid for the Mobile Internet Services, provided the Device has been returned with proper packing and in its original state, with a fiscal coupon and provided the high-speed traffic, used by you, has not been more than 100MB. Should it be more than 100MB, the monthly fee shall not be refunded to you.
9. In case you return the Device within 15 days, you may resubscribe to Orange Mobile Internet Service 2 months after you have returned it, on general basis, but no more than 3 times in one year, unless otherwise defined by Orange.
10. The Device is compatible only with the Services and/or SIM Cards, provided by Orange.
11. You hereby explicitly confirm that you are familiar with the Device, its description, operation rules and conditions and have received necessary, proper and complete explanation and information regarding the Device and use thereof, you have received the Device in proper and working condition, with all accompanying documentation, accessories and operation rules.

ՕՐԱՆՉ ԱՐՄԵՆԻԱ ՓԲԸ/
ORANGE ARMENIA CJSC

Վաճառքի իրականացնող Ներկայացուցչի անունը և
ստորագրությունը/
Sales Representative's Name and Signature
Վաճառքի կետ/Point of sales ORANGE ARMENIA CJSC
Վաճառքի կետի հասցե/ Point of sales address

Բաժանորդի/Լիազորված անձի անունը,
ազգանունը /Subscriber's/Representative's Name and
Surname Անրի Մարտիրոսյան
Բաժանորդի/Լիազորված անձի ստորագրությունը/
Subscriber's/Representative's Signature
Սկսաթիվ/Date 02/11/2012
Էլ. Փոստ/E-mail



Հարգելի Գործընկեր,

Տեղեկացնում ենք, որ Օրանժ Արմենիա ՓԲԸ-ն ՅՈՒՔՈՄ ՍՊԸ-ի հետ միացման ձևով վերակազմակերպման արդյունքում դադարել է իր գործունեությունը ս.թ. մարտի 31-ին: Հետևաբար խնդրում ենք Օրանժ Արմենիա ՓԲԸ-ին ուղղված բոլոր հաշիվները, վճարումները և այլ փաստաթղթերն ուղղել ՅՈՒՔՈՄ ՍՊԸ-ին ներքոնշյալ ռեկվիզիտներով.

• «Յուքոմ» ՍՊԸ

Իրավ. հասցե՝ ք. Երևան, Տերյան 19, բն.4

Գործ. հասցե՝ ք. Երևան, Մայաթ-Նովա 40/1

ՀՎՀՀ 00024873

Հեռ.՝ 374 11 444444

Ֆաքս՝ 374 60 444441

բանկ: "ՎՏԲ – Հայաստան Բանկ" ՓԲԸ

հաշվի համար: 16048054007108

ստացող: Յուքոմ ՍՊԸ

Նամակի հակադարձ էջին գտեք իրավաբանական անձանց միացման մասին ՀՀ ԱՆ պետական ռեգիստրի կողմից տրված տեղեկանքը:

Հարգանքով՝

Բաժանորդների սպասարկման բաժին



Հարցերի դեպքում զանգահարեք

444 Ucom հեռախոսահամարից

+374 11 444 444՝ այլ հեռախոսահամարներից

էլ. փոստ՝ 444@ucom.am



ՀՀ Կոնստիտուցիոնալ դատարանի
13.04.2011թ. թիվ 48-Ն հոտմանով

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ
ՍՐՈՒՆԱԴՏՈՒԹՅԱՆ ԼԱՍԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՊԵՏԱԿԱՆ ՌԵԳԻՍՏՐ
ՏԵՂԵԿԱՆՔ

Իրավաբանական անձի (անձանց) միացման մասին

Անվանումը

«ՅՈՒՔՈՄ»

Մանրամասնական պատասխանատվությամբ
ընկերություն

ՀՀ ձեռնարկությունների պետական ռեգիստր
19.04.1996թ.

264.110.02498 01Ա 024319

0009, ՀՀ ք. Երևան, Տեղյան փող., 19 շ. 4 բն.

21.12.2015թ. թիվ 1/12 որոշում

Գրանցող մարմնի անվանումը

Գրանցման տարին, ամիսը, ամսաթիվը

Գրանցման ն վկայականի համարները

Գտնվելու վայրը

Մրցման հիմքերը (որոշում, հրաման)

Միացող իրավաբանական անձը (անձինք)

գրանցման համարը

L 264.120.08427

անվանումը

«ՕՐԱԺ ԱՐՄԵՆԻԱ» փակ բաժնետիրական
ընկերություն

Միացող վերահիշյող իրավաբանական անձանց գործունեությունը դադարեցված է և պետական ռեգիստրում
իրավաբանական անձինք գրանցումից հանված են 31.03.2016թ.



Պետական ռեգիստր

(անդամագրություն)

կ.ա.

03

2016 թ.



«Յուքում» ՍՊԸ
 Երևանի Պլազա բիզնես կենտրոն
 Գ. Լուսավերից 9,
 Երևան 0015, ՀՀ
 Վեբ կայք՝ www.ucom.am

Հարցերի դեպքում զանգահարեք
 444՝ Ucom հեռախոսահամարից
 +374 (11) 444 444՝ այլ հեռախոսահամարներից
 էլ. Փոստ՝ 444@ucom.am

Հարգելի բաժանորդ,

Կարո Ս. Զափույան
Բնակարան ԵՄ Խաչի անունը:

Ման
31/01 2017

- Սույն նամակով հայտնում ենք, որ 2017թ-ի փետրվարի 1-ից «Յուքում» ՍՊ ընկերության ֆիքսված և շարժական կապի ծառայությունների դիմաց վճարումները հարկավոր է փոխանցել միայն ներքոնշյալ հաշվեհամարին:
- Վճարումների ճիշտ գրանցումն ապահովելու և ծառայությունների կատարմից խուսափելու համար խնդրում ենք հետևել վճարումների կատարման կարգին:

Ֆիքսված կապի ծառայություններ

Վճարումը ստացող բանկ՝
 «Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
 Հ/Հ 1570043102134100

Նպատակ դաշտում պարտադիր նշվող տեղեկություն՝
 Յուքում բաժանորդագրման դիմումի (ID) համար idXXXXXXid ձևաչափով:
 Ֆիքսված կապի Յուքում բաժանորդագրման դիմումի (ID) համարը կարող եք գտնել հարկային հաշվի լրացուցիչ տվյալներ հատվածում:

Շարժական կապի ծառայություններ

Վճարումը ստացող բանկ՝
 «Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
 Հ/Հ 1570043102134100

Նպատակ դաշտում պարտադիր նշվող տեղեկություն՝
 Ucom հաշիվը acXXXXXXac ձևաչափով:
 Շարժական կապի Յուքում հաշվի համարը կարող եք գտնել Բիլինգային հաշվի տվյալներ հատվածում: Յուքաբանջուր հաշիվ-ապրանքագրի դիմաց պետք է կատարվի առանձին փոխանցում:

Հարգանքով՝
 Հաճախորդների սպասարկման բաժին

Հարցերի դեպքում զանգահարեք
 444՝ Ucom բջջային հեռախոսահամարից
 +374 11 444 444՝ այլ հեռախոսահամարներից
 էլ. փոստ՝ 444@ucom.am
www.ucom.am

